
 
 

fgssm@mail.ru 

 

 

От 03.11.2019г. № 3-1-03112019 П/19-СКГС 

   

 

 

ПРИКАЗ 

 
“О подтверждении судейской категории 

“спортивный судья первой категории” 

 

В соответствии с решением аттестационной комиссии Региональной 

общественной организации «Спортивная федерация горнолыжного спорта 

города Москвы» об аттестации спортивных судей на подтверждение 

квалификационной судейской категории «спортивный судья первой категории 

по горнолыжному спорту» № 03112019 1-КПД/19-ПГСК от 03.11.2019 года 

приказываю: 

подтвердить  квалификационную судейскую категорию «спортивный судья 

первой  категории по горнолыжному спорту» на период с «03» ноября 2019 

года  по «03» ноября  2021 года следующим судьям: 

 

 

1. Гунтер Георгий Юрьевич 

2.Ершова Ирина Павловна  

3.Волчков Валентин Александрович 

4.Панкратова Наталья Владимировна 

5.Романов Евгений Анатольевич 

         6.Фингерт Евгения Александровна 

 

 
 
 

Исполнительный директор                                                            О.А. Романова 

                                                                 



 


